

[daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

## פרשת אמור – שילה קריצר

אמצעי תקשורת בחומש עניינו אותי מימי נעורים עד לקריאה שוב ושוב של פרשת השבוע. "ויאמר השם אל משה אמור אל הכוהנים בני אהרון ואמרת אליהם..." - האם אמר זה רק לכוהנים? (ויקרא כא')

בעשרה מאמרות נברא העולם (מסכת אבות פרק ה') כתוב בצורה ברורה ותמציתית. בפרק י"ט של ויקרא כתוב וידבר ה' אל משה דבר אל בני ישראל על המועדים וגם דבר אל בני ישראל על מועדים וגם דבר אל בני ישראל על "כי תבואו אל הארץ ועל ראשית קצירת העומר".

בשנה שעברה (ליתר דיוק יולי 2023) קראתי מאמר על מיומנויות למידה בעידן A.I בינה מלאכותית: "מן הראוי שבדיאלוג עם GPT ציט, נאמץ יסודות הפדגוגיה התלמודית: נלמד לשאול שאלות. ובעיקר שאלות המשך: טובות. נקרא את השאלות ה A.I ונבחן את שיח ושיג מעומק החשיבה התלמודית: הביקורתיות לפני 2000 שנה הופכת רלוונטית ביותר בעידן AI".

מעניין לשער מה היו חושבים בתקופת התלמוד על הרעיון הבינה מלאכותית! השנה במצבנו עצוב וקשה מלאת דאגה בואו ונתחזק עם פירוש של החתם סופר (1762-1839) על ויקרא כב' פסוק לא' של פרשתנו: "ושמרתם מצוותי ועשיתם אותם... ולא תחללו את שם קודשי ונקדשתי... שמרתם מלשון "ואביו שמר את הדבר", היינו שתכחו ותצפו לרגע שבו תוכלו לקיים את המצוות. כדברי רבי עקיבא: כל ימי הייתי מצטער על הפסוק זה בכל נפשך ואפילו נוטל את נשמתך אמרתי מתי יבוא לידי ואקיימנו (ברכות סא). ולא תחללו- ונקדשתי, כשרק לא תחללו תהיו בעיני כאילו קידשתם את שמי. כי "ישב ולא עבר עבירה נותנים לו שכר כעושה מצוה" (קדושין לט), כלומר: כשהוא מצפה למצוה ולא הזדמנה לידו לקיימה.

שבת שלום.

א.ד.ת. - רועי שימרון

- החל מהשבת, מניין שני של מנחה בשבת בשעה 18:00

המניין הראשון נשאר בשעה 13:15

שבת שלום.

## מטל אט-תאר שורק

יום הזיכרון ויום העצמאות מאחורינו. למרות המורכבות השנה, הצלחנו לציין ולחגוג את הימים הללו בצורה יפה ומכובדת. תודה רבה לעשרות החברים והחברות, לילדים ולבני הנוער, שהשתתפו בטקסים ובפעילויות השונות ותרמו לשפע האירועים שהיו בימים אלה. שנזכה רק לבשורות טובות, ישועות ונחמות!

העבודות באזור החניה נמשכות. השבוע תיבנה מדרכה לרוחב הכלבו, שתקשר בין המדרכה המגיעה מהמלון – לביאה למדרכה היורדת מהמכבסה. בהמשך יבוצעו עבודות בצד המערבי של הכלבו (לכיוון המלון), אנא עקבו אחרי הפרסומים בנושא.

השבוע נפגשנו עם סגן המועצה ועברנו על הנושאים שיוכנסו לתוכנית החומש הבאה של המועצה, בהקשר של קיבוץ לביא. העלנו שוב את נושא שביל הגישה מהצומת לקיבוץ ואת נושא הרחבת כביש היציאה הפונה מערבה בצומת, לאור הפקקים המתהווים במקום מידי בוקר. שני הנושאים הללו הינם באחריות נתיבי ישראל, אך אנו בכל זאת מקווים שימצא להם פתרון בהקדם.

השבוע המלחמה התקרבה לאזורנו, עם הישמע פיצוץ באזור. במקביל, חלק מחברנו גויסו פעם נוספת ושוב, אנו עם משפחות שמתמודדות עם המצב החדש. מוזמנים לסייע להן במילה טובה, בפינוק או בעזרה.

שבת שלום.

**מזל טוב**

לבר המצווה

**בארי לוין**

למעין ולאור לוין

לנורית ואלי לוין

ולכל המשפחה!

"שא חן וחסד בעיניי אלוקים  
ואדם"

"היום הזה ה' אלהיך מצוך" -  
בכל יום יהיו בעיניך חדשים כאילו  
בו ביום נצטוית עליהם – (רשי:  
דברים כ"ו:ט"ז)

מעט באיחור אבל מכל הלב

מזל טוב

**לאופיר ליכטנפלד**

שחגגה בת מצווה

ליפעת ורון ליכטנפלד

ליעל וחנוך מילוא

ולכל המשפחה!

"אתם עשיתם את העבודה שלכם, ועכשיו תורנו לעשות את העבודה שלנו", כך אמר דן, מ"פ בגדוד צבר לעודד נגבי, לוחם וחבלן בגבעתי במלחמת העצמאות.

השנה, בעיצומה של מלחמה עקובה מדם, ימים בהם בנינו ובנותינו ממשיכים להילחם על עצם קיומנו בארץ הזו כפי שעשו דורות לפנינו, נקרא ערב זה "לוחמים לזכרם".

ערב שבו חיילינו - בסדיר ובמילואים. גברים ונשים מקהילתנו, ינצחו ויזכירו את בני לביא וקרוביהם שמסרו נפשם וגופם במהלך השנים במלחמות ישראל ובפעולות האיבה

"בְּחַיֵּיהֶם וּבְמוֹתָם לֹא נִפְרְדוּ" - כך אנו היום, בוכים את שאיבדנו ואוחזים בחיים, בתקווה לעתיד בהיר שבקרוב יפציע כאור חמה מלפנינו.

בערב מורכב זה נתפלל יחד לשובם בשלום של בנינו וחברינו, שברגעים אלו נמצאים בשטח - בעורף ובחזית, ולשובם בבריאות שלמה של אחינו החטופים,



"ופדויי ה' ישובו ובאו לציון ברינה"

**תודה** לכל השותפים והשותפות לערב התייחדות,

לחיילים, לחיילות בסדיר ובמילואים שהזכירו את נופלי לביא וקרוביהם-

אחיה, עוז, סער, עתניאל, תכלת, הדסה, דור ושחף.

למדליקי הנרות לזכרם- ארז, זוהרית, שרית, ים-דוד, שאול, נפתלי, ידידיה, רוני ואליה

לבנות כתה ז' - יערה, יובל, תומר ועלמא ולרוית על הליווי והלימוד של התנועות.

תודה לעטרה ומיתר גולד, חנה שלו, גלילה, לשחף וליאור אוברמן שפתחו את ליבם ושיתפו אותנו בחוויות ובתחושת האובדן הנוראית.

תודה להרכב המופלא- שבות, אוריה ומיכל ג, ולאבישי על הנגינה והליווי, הזמינות וההשקעה לאורך ימים רבים.

תודה למתן וליאור על השירה המרגשת,

תודה להגר על הציור שהוסיף השראה,

תודה לעטרה וימית על התפאורה,

תודה לליאור אוצטר על ההגברה,

תודה לרפא, על הניצוח וההובלה והליווי לאורך כל בניית הערב.

בערב התייחדות, אנו כקהילה מבקשים לגעת לרגע

בכאב העצום של משפחות השכול, התפללנו להיות שליחות ראויות לזיכרון,

אך חשוב לנו לבקש סליחה אם פגענו במישהו בדרך.

בתפילה לימים טובים לעם ישראל,

טל רובינשטיין, אוריה לוי ונעה אוברמן

## ו.תרבות

ביום רביעי נהנה משתילות חדשות בגינה הקהילתית ומפעילות שונות בהובלת כרמל עמירם ואליסף וינטר. הציבור מוזמן על כל גוונים וגיליו. (זכות גדולה לשתול באדמת ארץ ישראל, זכות גדולה!).  
מה היה לנו:

**תודות על ערב יום השואה** - תודה לזוהר אוברמן. ליאור אוצטר. יהונתן שפר אנשי הטכני. לאלון אוברמן על המצגת. למדליקי האבוקות: משי' שלק: פרידה, אפרת, שקמה, בת ציון. לקריינים ומעלי הזיכרונות: שרית נוי, ערן אוצטר, יהודה רייס, חביבה שפר, משה גולד, רותי בולביק, עומר רז, נופר קורן אוהד וייס. - לנגנים ולשרים: יהונתן ליפניק, שרה רייס, יאיר שפר, רפא גנות, עופר רייס. לאיתור חומר ארכיוני: טובה וינטר וחנה עמירם, ולכל ילדי בית הילדים המתוקים -מכיני ונושאי המזוודות, לאליסף וינטר ובית כרמל על ארגון וסידור הכיסאות בבית העם. ולבסוף תודה לחמדה על הארגון וההשקעה לערב זה.

**בשבת אחה"צ** שמענו שיחה מאוהד היקר על הלחימה שלו במבצע 'צוק איתן', תודה רבה לאוהד על הנכונות לשתף את הציבור.

**ביום ראשון ערב 'יום הזיכרון'** קיימנו טקס מכובד ויפה בדשא המרכזי. תודה רבה להדס מוראדי ולאפרת פרנק על ההשקעה הרבה. ותודה למקריאים: תמי בן אור, נגה שירן, רעות גולד, רון ליכטנפלד, דור וייס, יונה בורשטיין, כרמל עמירם, אלי לוי. תודה רבה לקרן וייס ויונתן ל. על הובלת המקהלה וכמובן לחבריה: בלהה, נאווה, הדס ש. נעמה, אריאלה ס, חרות, אליס ק., מזל, צורית, חנה ש. עירית ג. רועי, גלעד, אלי ואייל. ולצוות ההגברה אוהד שפר ואליה כבשנה. לאחר הטקס התכנסנו בבית העם **לערב התייחדות** מרגש מאוד בנושא: 'לוחמים לזכרם'. תודה רבה לנועה, טל ואוריה על ערב שהושקעו בו זמן רב, מחשבה רבה ושיתוף גדול של חברי הקהילה. (מצורף הסיכום שלהן).

**ביום שני** לקראת צאת יום הזיכרון התכנסנו מחדש בדשא עם אורחינו מהצפון לטקס מעבר ליום העצמאות עשיר ומגוון.

תודה רבה לליאת אשכנזי ולשרית נוי על ארגון הטקס בחן וברגישות רבה. תודה לכל השותפים: להדר ש, יונתן קרן והמקהלה. למתן ק, יעל מ, מוריס, הרב יהודה, שלי, חביבה, הדס כהן (מהמלון), מדליקי המשואות: נוגה ש, זוהר א, ליאור, ארז, הני, נתי, מזל, מרים א. נופר ק. אביה, עדנה, משה, שוש, עטרה, הגר, נעם ש. ילדי גלבע וכרמל, דגלנות-תהילה אלון, ילדי כרמל ותבור, הללי, ימית, יהל, בארי א, ילדי גן כנרת והגננות היקרות, תודה גדולה.

**לאחר תפילת ערבית חגיגית** (תודה לשובל ולחרות על התפילה המרוממת), חגגנו את ליל יום העצמאות עם האורחים מהצפון. בתחילה נהנינו מדוכני אוכל מפנקים (תודה למטבח!), ולאחר מכן קיימנו משחק בינגו קהילתי. תודה רבה לצוות שהשקיע המון המון להצלחתו: מוריה א, דור, רעות ג ושני.

תודה לאנשים הרבים והטובים להצלחת ערב זה (קחו אוויר...): הדר שירן, הילה שימרון, מתן רוטשילד, חירות, נאוה, הרב יהודה, רות, ערן אוצטר, אלון פרנק, חן אלידין, מזמור שפר, יונתן ליפניק, אוהד שפר, דרור וינטר, טל קליין, רוני עמירם, תלמה ליפניק, רותי בולביק, אפרת קליין, יפעת ליכטנפלד, מוריה גבאי, עליזה, רועי שימרון, ליאור אוצטר, רועי רוזנצוויג, אליה כבשנה, נעם קריסטל, סער גולד, מיכל ילון, אחיה עמירם, מיכל אלידין, אפרת אשרי, מרב רז, הדס שמבי, עירית פלנזר, אייל, ענר, נעם קריסטל, עדינה, זיו שפר, אפרת פרנק, שקמה, אמיר רז, רותי וייס, תמר שילוח, אורית דרור, עידית, תמר עמירם, הדר שירן, סער גולד, שבות, דורון קליין, רון ליכטנפלד, הני, מעין לוי, ראשית רייס, שלום אשכנזי, אוהד וייס, שמואל פלנזר, שרית וינטר, ערן אוצטר, אליסף וינטר, אסנת, דסי, מיכל רוטשילד, יובל אורבאום, תמי אורבאום, גלעד שוורצוורט, יוסי, דני, רונית, עומר רז ואימרי.

תודה גדולה לשי רוזנשטיין על ההפעלה של **תצפית הכוכבים** בסוף הערב.

**ביום העצמאות** שמחנו יחד בהפנינג מסורתי בדשא המרכזי עם האורחים שלנו מהצפון. תודה רבה על ההשקעה בשמחה של היום, בגיוון הדוכנים למיניהם. תודה לירון, שרה ה, רינה, ים דוד, איילה, אמיר רז, למירב, מאיה, עומר, שחר ורועי ונחמיה ד, חנה עמירם ר., ואהוד. כמו כן תודה ענקית לאופות העוגות המוכשרות עבור העוגות 'הציוניות היפות והטעימות': שירז, אופיר, אגם ואביב אלידין, עדן ורוני ק.

כמה מרגש ולא מובן מאליו שכל כך הרבה אנשים יקרים, נשים וטף היו שותפים לעשייה המכובדת והרגישה של ימים אלו, תודה, תודה, תודה לקהילת לביא!

(נ.ב- מקווים שלא שכחנו תודה למישהו, במידה ושכן, נשמח לדעת ולהשלים).

תירות לביא - יאיר ריינמן

בשבועות האחרונים אנו עדים לעלייה יפה בפעילות "זה לביא", לאחר שזו נעצרה לחלוטין עם פרוץ המלחמה.

במסגרת 'זהלביא' נארח ביום שלישי 21/5 קבוצה של כ 200 בני נוער ומדריכים.

הפעילות מוגדרת ככנס מדעים לנוער מהחברה הדרוזית והצ'רקסית, מאורגנת ע"י 'רשות הטבע והגנים'. בשנים כתיקונם התקיימה הפעילות בקיבוץ דן, אך לנוכח המגבלות, הועברה לביא.

הפעילות תתקיים בשעות 11:00-15:00 בשני מוקדים – 'סבתא יהודית' ומתחם האלונים / בית העם (כולל שירותי חד"א).

נשמח לשיתוף פעולה והבנה מצד הציבור, שכן הצלחה של אירוע זה עשוי להוות פתח לשת"פ עמוק יותר עם הרט"ג.

בהצלחה

מצוות אורחות חיים

עוד שני מפגשי ציבור מתוכננים לחודש מאי. כזכור, אנחנו פועלים במטרה לסיים במהלך חודש זה את הכנת כל ההסדרים כך שבמהלך יוני נהיה מוכנים להציג את ההסדרים לאישור האסיפה ב"קריאה שנייה".

(להזכיר – כל אחד מההסדרים יוצג לאישור האסיפה כשלעצמו. רק לאחר שנאשר את כלל ההסדרים, נביא להצבעה בקלפי את המודל כולו. לאישור המודל בהצבעה זו נדרשת תמיכה של 75% מהמצביעים).

להלן לויז מתוכנן -

<u>פעילות</u>
<b><u>ועדה פתוחה</u></b> : יום ראשון, 19.5.2024 בשעה 20:30
1. הסדר בנים בעלי צרכים מיוחדים
2. הסדר מעבר "שיכון"
3. תקנון הקיבוץ
<b><u>אסיפה</u></b> : יום חמישי, 30.5.2024
הסדר פירות נכסים בקריאה ראשונה

נוסח ההסדרים שיוצגו בוועדה הפתוחה, זמינים באתר לביא. הסדר פירות נכסים יעלה באתר במהלך השבוע הבא.

בין לבין מתכנס צוות ההיגוי וצוותים ייעודיים, על מנת לבחון ולהתייחס להערות שעלו מהציבור כולל מספר הצעות פרטיות. במידת הצורך נעדכן ההסדרים לקראת הצגתם ב"קריאה שנייה".

נודיע כאשר נעלה לאתר את ההסדרים בנוסח המעודכן.

1. מינויים

לקראת האסיפה שתתקיים ביום חמישי כ"ב אייר 30/5,

אנחנו רוצים לקיים בחירות למרכז ו. קבלה במקום דורון קליין שסיים את הקדנציה.

חברים ו/ת שרואים את עצמם מתאימים למשימה מוזמנים לפנות לחברי הועדה.

תאריך אחרון להגשת מועמדות 22/5 י"ד אייר.

בברכה,

תמר שילוח, אלי אלידין, ציון בן שושן, רפא גנות, סמדר מטלון בירגר וחנה אוצטר